



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

14-15 Haziran 2017

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

CAMİLER 24 SAAT AÇIK OLMALI



Şehirlerin kalbinin attığı yerle-
rin **camiler** olduğunu belirten
Diyanet İşleri Başkanlığı Cami
Hizmetleri Daire Başkanı Selahaddin
Çelebi, "**Camiler** 7-24, gece-gündüz
ve yaz-kış demeden din hizmetlerinin
yürütüldüğü mekânlardır." Dedi. **S/4**



CAMİLER 24 SAAT AÇIK OLMALI



Şehirlerin kalbinin attığı yerlerin **camiler** olduğunu belirten **Diyanet İşleri Başkanlığı Cami Hizmetleri Daire Başkanı Selahaddin Çelebi**, "**Camiler 7-24, gece-gündüz ve yaz-kış demeden din hizmetlerinin yürütüldüğü mekânlardır.**" Dedi.

Bir dizi programlara katılmak üzere Batman'a gelen Diyanet İşleri Başkanlığı Cami Hizmetleri Daire Başkanı Selahaddin Çelebi, açıklamalarda bulunarak, **camilerin** önemine değindi. Çocukların **camilerin** geleceği olduğunu belirten Çelebi, **camilerden** daha fazla istifade edilebilmesi için yoğun bir çaba harcadıklarını söyledi.

Diyanet İşleri Başkanlığı olarak Ramazan aylarında merkezdeki imam-ları ve ülke genelinde müftüleri, vaiz ve görevlileri irşat programı çerçevesinde memleketin dört bir köşesine gönderdiklerini belirten Çelebi, kendisinin de irşat programı kapsamında Batman'a geldiğini söyledi.

Ramazan ayında **camilere** son derece yoğun bir ilgi olduğuna dikkat çeken Çelebi, bu durumdan son derece memnun olduklarını ancak sadece Ramazan'da değil her zaman **camilere** yoğun ilginin olması gerektiğini kaydetti.

Çelebi, "Gönlümüz arzu ediyor ki Ramazan öncesinde ve sonrasında da yani hayatın tamamında **camilerimiz** bir cazibe merkezi, ilgi odağı ve bir toplanma merkezi olsun. Asr-ı sadetten beri **camiler** müminlerin bir

araya geldikleri, sevinçlerini, kederlerini paylaştıkları mekânlar olagelmıştır. Biz de **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak özellikle 2010 yılından sonra **camilerimizde** unutulmuş, ihmal edilen ve göz ardı edilen bir takım temaları ele aldık. Bu temalarla toplumun bütün kesimlerine camiye açmak, toplumun bütün kesimleriyle camiye buluşturmak. Çünkü **camilerimiz** günün belirli vakitlerinde kapanıp açılan bir resmi daire statüsünde olmamalıdır, olamaz da." dedi.

"CAMİLER 7-24 DİN HİZMETLERİNİN YÜRÜTÜLDÜĞÜ MEKÂNLARDIR"

Şehirlerin en canlı yerlerinin **camiler** olması gerektiğine işaret eden Çelebi, "**Camiler 7-24, gece-gündüz ve yaz-kış demeden din hizmetlerinin yürütüldüğü mekânlardır.** Elhamdülillah biz bugün Batman'da Şevket Başak Caminde de bu mutluluğu ve heyecanı gördük. **Camilerimizin** imar aşamasında, imar konusunda elhamdülillah toplum olarak çok hassasız. Camimizin bir eksiği olduğunda hemen bir sonraki vakte kadar o eksiklik giderilir. Şuna dikkat çekmek istiyoruz; camimizin imarı ve tezyinatı sadece güzel kubbesinden, güzel minberinden, güzel mihrabından ve

güzel kürsüsünden ibaret değildir. **Camilerin** bir de manevi imarı vardır ki bu son derece önemlidir. O da **camilerin** cemaatle dolmasıdır. İnsanlarımızın **camilerde** rahatça nefes alıp verebilmeleri **camii** müstemilatında birlik beraberlik içerisinde iftar, sohbetler ve muhabbetler yapabilmeleridir." diye konuştu.

"TÜRKİYE'DE 90 BİNE YAKIN CAMİ TOPLUMUN TAMAMINA HİZMET VERİLİYOR"

Camilerin Kâbe'nin yeryüzünde ki şubeleri ve çok değerli mekânlar olduğunu söyleyen Çelebi, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak **camilerimizi** gençlerle, çocuklarla, hanımefendilerle, engellilerle ve toplumun bütün kesimleriyle buluşturmak için projeler üretiyoruz. Çalışmalarımıza devam ediyoruz. Elhamdülillah ülkemizde 90 bine yakın camimizle toplumumuzun tamamına hizmet veriyoruz. **Camiler** Kâbe'nin birer şubesidir. Beytullah'ın bir şubesidir. Yeryüzünün en güvenli mekânlarıdır. Buraya gelen müminler kendilerini güvende hissederek ve Cenab-ı Hakk'ın evine gelmiş bir ibadet mekânında olmanın verdiği huzur ile buradan ayrılırlar." ifadelerini kullandı.

"GENÇLERİN CAMİLERDEN DAHA ÇOK İSTİFADE EDEBİLMELERİ İÇİN YOĞUN ÇABA SARF EDİLİYOR"

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak **camilerde** gençlere yönelik çalışmalar başlattıklarını kaydeden Çelebi, konuşmasının devamında şunları söyledi: "Gençlerimizin **camilerden** daha çok istifade etmeleri için okuma salonları, internet erişim noktaları ve ev ödevlerini yapabilmeleri için kütüphaneler oluşturmaya başladık. Hakikaten ülke genelinde bu anlamda büyük bir çalışma başlamış durumdadır. **Camilerimizde** mevcut kütüphaneler zenginleştiriliyor. Kütüphanesi olmayan **camilerimizde** kütüphaneler oluşturuluyor. Genç kardeşlerimiz buralara gelip bu manevi atmosferden istifade etmeleri, ev ödevleri yapabilmeleri, araştırma yapabilmeleri milli manevi değerlerle daha donanımlı hale gelebilmeleri için hamdolsun buralarda çalışmalar yürütüyoruz. **Camilere** bağlı gençlik kollarımız özellikle üniversite öğrencilerimizin kalabileceği mekânlar, **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla ve **Diyanet İşleri Başkanlığının** koordinesinde yapıldığımız çalışmalar arasındadır." **İlkh**



Vali Toprak, yetimlerle bir araya geldi

■ Vali Mustafa Toprak, **Türkiye**
Diyanet Vakfı ve İl **Müftülüğü**nce
düzenlenen "İyilik Sofrası"nda
Sevgi Evleri'nde bulunan ço-
cuklar, huzurevi sakinleri, otistik
çocuklar ve aileleriyle bir araya
gelerek onlarla birlikte iftarını
açtı. 7'DE

Vali Toprak, yetimlerle bir araya geldi

Vali Mustafa Toprak, Türkiye Diyanet Vakfı ve İl Müftülüğüne düzenlenen "İyilik Sofrası"nda Sevgi Evleri'nde bulunan çocuklar, huzurevi sakinleri, otistik çocuklar ve aileleriyle bir araya gelerek onlarla birlikte iftarını açtı.

İl Müftü Yardımcısı İhsan Mesut Akbaş'ın Kur'an-ı Kerim tilaveti ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından hazırlanan tanıtım videosunun gösterimi sonrası da iftara katılanlar oruçlarını açtılar.

ONLAR SEVGİNİN İFADESİDİR

İftar sonrası da İl Müftüsü Ümit Çimen'in yemek duasının ve selam-lama konuşmasının ardından iftara katılanlara hitap eden Vali Toprak, "Üzerinde kardeşinin hakkı var. Bu Ramazan ve her zaman' teması çerçevesinde idrak ettiğimiz mübarek Ramazan ayının bu güzel akşamında, bu güzel iftar sofrasında bir araya gelmiş olmanın mutluluğunu yaşı-maktayız. Özellikle şu an milletimizin birliği, ülkemizin bütünlüğü ve aydınlık yarınları olan çocuklarımızla bir arada bulunmak ayrı bir mutluluktur. Çünkü onlar sevginin, barışın, kardeşliğin,

paylaşmanın ifadesidir. Onlara sahip çıkmamız ve onları değerlerine sadık olarak yetiştirmemiz aynı zamanda ilimizin, ülkemizin ve tüm dünyanın geleceğine olumlu katkılar sunmak demektir. Hayata çocukların gözleriyle masumca ve sevgiyle baktığımızda, oyun oynayan çocuklar gibi hayatı dostça ve kardeşçe yaşadığımızda akan kanların, süzülen gözyaşlarının dindiğini hayretle göreceğiz. Çocuk-ların sinesinde kocaman bir yürek bulunduğunu ve o yürekte bütün insanlığa yer olduğunu ibretle müşa-hede edeceğiz" ifadelerini kaydetti.

İNSANİ YAKLAŞIM SERGİLEMEKLE EMROLUNMUŞUZ

Toprak, "Peygamber Efendimiz (sav) bir hadis-i şerifinde şöyle buyururlar: 'Müslümanlar birbirleri-ni sevmekte, birbirlerine acımakta ve birbirlerini korumakta bir vücuda benzerler. Vücudun bir uzvu has-ta olduğu zaman, diğer uzuvlar da bu sebeple hastalığa tutulurlar.' Bu hadis-i şerifte inananların sevgi, mer-hamet ve kardeşini esirgeyip koruma

gibi son derece üstün nitelikli işlerde birbirlerine yardımcı olmaları gerektiği anlaşılmaktadır. Buna göre birbirimizi sevmeli, birbirimize merhamet etmeli, şefkat göstermeli ve ihtiyaç hissedil-diğinde birbirimize yardımcı olmalıyız. Çünkü biz Müslümanlar, sadece kendi din kardeşlerimize değil, başka din mensuplarına ya da herhangi bir dine mensup olmayanlara karşı da tam

hadis-i şerifine riayet etmiş olacağımızı unutmamalıyız" sözlerine yer verdi.

HER İNSAN BİZDEN BİR PARÇA

Vali Mustafa Toprak, sözlerini şöyle noktaladı:

"Sonuç olarak şunu bilmeliyiz ki; her insan bizlerden bir parçadır ve bizim herkese karşı ihmale gelmez

sorumluluklarımız vardır. Bu sorumluluklar her insan için dini, hukuki, sosyal ve ahlaki bir mahiyet taşımaktadır. Bu bilinçte olan insanların çoğalması, dünyada kin, nefret, düşmanlık gibi kötü duyguların azalması, hatta yok olması anlamını taşımaktadır. Bu vesileyle şu mübarek saatler hürme-tine bütün insanlığa huzur, barış ve esenlikler diliyorum." (Bülten)



Müftülük kardeşlik sofrası kurdu

GAZİPAŞA Müftülüğü ile Türkiye **Diyanet Vakfı** Gazipaşa Şubesi'nin beraber hazırladığı iftar programında engelli vatandaşlar, ihtiyaç sahibi aileler ve Suriyeli sığınmacılar bir araya geldi. İftar öncesi bir konuşma yapan Müftü Yalçınkaya, "Ramazan Ayı kardeşliğin, sevginin, saygının ve merhametin doruk noktaya dayandığı bir aydır. Ramazan ayı Kur'an ayı, Ramazan ayı paylaşma, bütünleşme, sevinç, af ve mağfiret ayıdır" dedi. **DEVAMI 3TE**



Müftülüğün organize ettiği iftar yemeğine katılım yüksekti.



Kaymakam Kaya ve eşi de iftar yemeğine katıldı.



Müftülüğün organize ettiği iftar yemeğine katılım yüksekti.

Müftülük kardeşlik sofrası kurdu

GAZİPAŞA Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Gazipaşa Şubesi'nin beraber hazırladığı iftar programında engelli vatandaşlar, ihtiyaç sahibi aileler ve Suriyeli sığınmacılar bir araya geldi. Önceki gün Öğretmenevi'nde gerçekleştirilen programa İlçe Kaymakamı Nurullah Kaya, Müftü Nazif Fethi Yalçinkaya, müftülük personeli ve davetliler katıldı. İftar öncesi bir konuşma yapan Müftü Yalçinkaya, "Ramazan Ayı kardeşliğin, sevginin, saygının ve merhametin doruk nokta dayandığı bir aydır.

Ramazan ayı Kur'an ayı, Ramazan ayı paylaşma, bütünleşme, sevinç, af ve mağfiret ayıdır. Biz de bugün soframızı Engelli vatandaşlarımızla, ihtiyaç sahibi ailelerle ve Suriyeli kardeşlerimizle paylaştık. Onlarla en azından bir iftar sofrasında beraber olmak, sorunlarını dinlemek, onları sevgi ve muhabbetle kucaklamak, güler yüz göstermek, bir nebze olsun sıkıntılarını, acılarını dindirmek istedik. Suriyeli kardeşlerimiz ülkelerindeki savaştan kaçarak ailelerimizi aileleri, Vatanımızı Vatanları bildiler ve Ülkemize sığındılar. Biz-

ler de zor durumda kalan kardeşlerimize Ensar ve Muhacir kardeşliğinin bir gereği olarak gerek maddi, gerek gıda, gerek giyim yardımlarında bulunmaya çalışıyoruz. Evlerinden ve vatanlarından uzakta hayatlarını idame ettirmeye çalışan muhacirlerden hiçbir zaman desteğimizi esirgemiyoruz. Camilerimizdeki görevlilerimiz vasıtasıyla Suriyeli ailelerin tespitini yapıp acılarını bir nebze olsun dindirmek adına elimizden geleni yapıyoruz. Umuyorum ki en yakın zamanda huzurla evlerine, vatanlarına ulaşsınlar. Ben bizleri bu an-

lamlı günde yalnız bırakmayan tüm konuklarımıza, tüm hayırsaver kardeşlerimize ayrı ayrı teşekkür ediyor, hepinize hayırlı akşamlar diliyorum" diye konuştu. Yapılan konuşmaların ardından okunan iftar duasıyla birlikte oruçlar açıldı. İftar sonrası ise müftülük VHKİ Fatih Yıldırım, okuduğu yemek duasının ardından Suriyeli vatandaşlara Arapça hitap ederek katılımlarından dolayı teşekkür etti. Davetliler de böyle anlamlı bir programa ev sahipliği yapan ilçe müftülüğüne teşekkürlerini ilettiler. **HAKAN GÜLCAN**



Kardeşlik sofrasında buluştular



GAZİPAŞA Müftülüğü ile Türkiye **Diyanet Vakfı** Gazipaşa Şubesi'nin beraber hazırladığı iftar programında engelli vatandaşlar, ihtiyaç sahibi aileler ve Suriyeli sığınmacılar bir araya geldi. Önceki gün Öğretmenevi'nde gerçekleştirilen programa İlçe Kaymakamı Nurullah Kaya, Müftü Nazif Fethi Yalçınkaya, **müftülük** personeli ve davetliler katıldı. >4TE



Kardeşlik sofrasında buluştular

HABER MERKEZİ

GAZİPAŞA Müftülüğü ile Türkiye **Diyanet Vakfı** Gazipaşa Şubesi'nin beraber hazırladığı iftar programında engelli vatandaşlar, ihtiyaç sahibi aileler ve Suriyeli sığınmacılar bir araya geldi. Önceki gün Öğretmenevi'nde gerçekleştirilen programa İlçe Kaymakamı Nurullah Kaya, **Müftü** Nazif Fethi Yalçınkaya, **müftülük** personeli ve davetliler katıldı. İftar öncesi bir konuşma yapan **Müftü** Yalçınkaya, "Ramazan Ayı kardeşliğin, sevginin, saygının ve merhametin doruk noktaya dayandığı bir aydır. Ramazan ayı Kur'an ayı, Ramazan ayı paylaşma, bütünleşme, sevinç, af ve mağfiret ayıdır. Biz de bugün soframızı Engelli

vatandaşlarımızla, İhtiyaç sahibi ailelerle ve Suriyeli kardeşlerimizle paylaştık. Onlarla en azından bir iftar sofrasında beraber olmak, sorunlarını dinlemek, onları sevgi ve muhabbetle kucaklamak, güler yüz göstermek, bir nebze olsun sıkıntılarını, acılarını dindirmek istedik. Suriyeli kardeşlerimiz ülkelerindeki savaştan kaçarak ailelerimizi aileleri, Vatanımızı Vatanları bildiler ve Ülkemize sığındılar. Bizler de zor durumda kalan kardeşlerimize Ensar ve Muhacir kardeşliğinin bir gereği olarak gerek maddi, gerek gıda, gerek giyim yardımlarında bulunmaya çalışıyoruz. Evlerinden ve vatanlarından uzakta hayatlarını idame ettirmeye çalışan muhacirlerden hiçbir zaman desteğimizi esirgemiyoruz. **Camiler-**

imizdeki görevlilerimiz vasıtasıyla Suriyeli ailelerin tespitini yapıp acılarını bir nebze olsun dindirmek adına elimizden geleni yapıyoruz. Umuyorum ki en yakın zamanda huzurla evlerine, vatanlarına ulaşırlar. Ben bizleri bu anlamlı günde yalnız bırakmayan tüm konuklarımıza, tüm hayırsever kardeşlerimize ayrı ayrı teşekkür ediyor, hepinize hayırlı akşamlar diliyorum" diye konuştu. Yapılan konuşmaların ardından okunan iftar duasıyla birlikte oruçlar açıldı. İftar sonrası ise **müftülük** VHKİ Fatih Yıldırım, okuduğu yemek duasının ardından Suriyeli vatandaşlara Arapça hitap ederek katılımlarından dolayı teşekkür etti. Davetliler de böyle anlamlı bir programa ev sahipliği yapan ilçe **müftülüğüne** teşekkürlerini ilettiler.



Kaymakam Kaya ve eşi Sümeyra Kaya'da iftar davetine katıldı.



İftara çok sayıda kişi katıldı.



Müftülükten kardeşlik sofrası

■ HAKAN KARATEKE

GAZİPAŞA Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Gazipaşa Şubesi tarafından, ilçede bulunan engelli vatandaşlar, İhtiyaç sahibi aileler ve Suriyeli sığınmacılara yönelik iftar yemeği verildi.

Öğretmenevinde gerçekleştirilen programa Kaymakam Nurullah Kaya, Müftümüz Nazif Fethi Yalçınkaya, müftülük personeli ve davetliler katıldı. İftar Yemeği öncesi konuşan Müftü Nazif Fethi Yalçınkaya, "Ramazan Ayı kardeşliğin, sevginin, saygının ve merhametin doruk nok-

taya dayandığı bir aydır. Ramazan ayı Kuran ayı, Ramazan ayı paylaşma, bütünleşme, sevinç, af ve mağfi-ret ayıdır. Biz de bugün soframızı engelli vatandaşlarımızla, İhtiyaç sahibi ailelerle ve Suriyeli kardeşlerimizle paylaştık. Onlarla en azından bir iftar sofrasında beraber olmak, sorunlarını dinlemek, onları sevgi ve muhabbetle kucaklamak, güler yüz göstermek, bir nebze olsun sıkıntılarını, acılarını dindirmek istedik. Suriyeli kardeşlerimiz ülkelerindeki savaştan kaçarak ailelerimizi aileleri, vatanımızı vatanları bildi ve ülkemize sığındı. Bizler de zor durumda kalan kardeşlerimize Ensar ve Muhacir kardeşliğinin bir gereği olarak gerek maddi, gerek gıda, gerek giyim yardımlarında bulunmaya çalışıyoruz. Evlerinden ve vatanlarından uzakta

hayatlarını idame ettirmeye çalışan muhacirlerden hiçbir zaman desteğimizi esirgemiyoruz. Camilerimizdeki görevlilerimiz vasıtasıyla Suriyeli ailelerin tespitini yapıp acılarını bir nebze olsun dindirmek adına elimizden geleni yapıyoruz. Umuyorum ki en yakın zamanda huzurla evlerine, vatanlarına ulaşsınlar. Ben, bizleri bu anlamlı günde yalnız bırakmayan tüm konuklarımıza, tüm hayırsever kardeşlerimize ayrı ayrı teşekkür ediyor, hepinize hayırlı akşamlar diliyorum" dedi. Konuşmaların ardından yapılan iftar duasıyla birlikte oruçlar açıldı. Davetliler, böyle anlamlı bir programda kendilerini bir araya getiren Gazipaşa İlçe Müftülüğüne şükranlarını ileterek memnuniyetlerini ifade etti. Program iyi dilek ve temennilerin ardından sona erdi.



İlçe Müftülüğü tarafından iftar yemeği verildi.



İftar programına Kaymakam Kaya, müftülük personeli ve davetliler katıldı.



Müftü Yalçınkaya tarafından yapılan duanın ardından oruçlar açıldı.



KYK ÖĞRENCİLERİ "KUTSAL EMANETLERİ" ZİYARET ETTİ

► **YÜKSEK** Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Ankara İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan öğrenciler, Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından Altınpark'ta Ramazan ayı etkinlikleri kapsamında açılan Kutsal Emanetler Sergisini ziyaret etti. Ankara İl Müdürlüğü organizasyonunda düzenlenen ziyarette, nadide eserlerin bulunduğu sergiyi gezen yurt öğrencileri duydukları memnuniyeti dile getirirken "tam anlamıyla bir servet, gerçekten hayran kaldık" diye konuştular. Sergide büyüklüğü ile Guinness Rekorlar Kitabı'na giren Kur'an-ı Kerim de gençlerin ilgi gösterdiği eserlerden oldu. KYK Ankara öğrencileri aynı zamanda Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Kocatepe Camii'nde açılan Kitap ve Kültür Fuarını da gezdiler. Yüzlerce yayınevinin katıldığı fuarda öğrenciler "kitap fuarlarının sevdikleri yazarlarla buluşma imkanı sağladığını" belirtti.

İYİLİK SOFRASI SURİYELİ YETİMLER İÇİN KURULDU



Hatay İl Muftuluğu ve Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi tarafından "İyilik Sofrasında Buluşalım" programı çerçevesinde Antakya İlçemizdeki Suriyeli yetimlerin eğitim gördüğü okulun bahçesinde 200 kişiye iftar verildi. İftar yemeğine Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri ve Suriye Koordinatörü Hasan Başış, İl Müftü Yardımcılarımız Mehmet Emin Okuyucu ve Cafer Erol, Defne İlçe Müftümüz Mehmet Emin Eneç, Diyanet İşleri Başkanlığı Uzmanı

Abdülkadir Bekiroğlu, Antakya İlçe Milli Eğitim Müdürü Mesut Çerko, Hac ve Umre Hizmetleri Şube Müdürü Fahri Uçak, İl Muftuluğumuz Aile ve Dini Rehberlik Bürosu personeli ile Suriyeli vatandaşlar katıldı. İftar öncesinde Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri ve Suriye Koordinatörü Hasan Başış, Arapça olarak konuşma yaptı. İftar yemeğinin ardından İl Müftü Yardımcısı Mehmet Emin Okuyucu'nun yaptığı yemek duası ile program sona erdi. (Fazilet CANDAN)



Gönüller iyilik ve kardeşlik sofrasında buluştu

Gazipaşa İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Gazipaşa Şubesi tarafından ilçemizde bulunan Engelli vatandaşlara, ihtiyaç sahibi ailelere ve Suriyeli sığınmacılara yönelik iftar yemeği verildi. **DEVAMI 3'TE**



Gönüller iyilik ve kardeşlik sofrasında buluştu

Gazipaşa İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Gazipaşa Şubesi tarafından ilçemizde bulunan Engelli vatandaşlara, ihtiyaç sahibi ailelere ve Suriyeli sığınmacılara yönelik iftar yemeği verildi.

İLÇEMİZ öğretmenleri yemek salonu ve bahçesinde gerçekleştiren programa başta İlçe Kayma-

kamı Nurullah Kaya olmak üzere, İlçe Müftüsü Nazif Fethi Yalçinkaya, Müftülük Personeli ve davettiler ka-

tıldı. İftar Yemeği öncesi konuşan İlçe Müftüsü Nazif Fethi Yalçinkaya, "Ramazan Ayı Kardeşliğin, sevginin, saygının ve merhametin doruk nokta dayandığı bir aydır. Ramazan ayı Kur'an ayı, Ramazan ayı paylaşma, bütünleşme, sevinç, af ve mağfiret ayıdır. Biz de bugün soframızı Engelli vatandaşlarımızla, ihtiyaç sahibi ailelerle ve Suriyeli kardeşlerimizle paylaştık. Onlarla en azından bir iftar sofrasında beraber olmak, sorunlarını dinlemek, onları sevgi ve muhabbetle kucaklamak, güler yüz göstermek, bir nebze olsun sıkıntılarını, acılarını dindirmek istedik. Suriyeli kardeşlerimiz ülkelerindeki savaştan kaçarak aileleri-

mizi aileleri, Vatanımızı Vatanları bildiler ve Ülkeyimize sığındılar. Bizler de zor durumda kalan kardeşlerimize Ensar ve Muhacir kardeşliğinin bir gereği olarak gerek maddi, gerek gıda, gerek giyim yardımlarında bulunmaya çalışıyoruz. Evlerinden ve vatanlarından uzakta hayatlarını idame ettirmeye çalışan muha-

cirlerden hiçbir zaman desteğimizi esirgemiyoruz. Camilerimizdeki görevlilerimiz vasıtasıyla Suriyeli ailelerin tespitini yapıp acılarını bir nebze olsun dindirmek adına elimizden geleni yapıyoruz. Umuyorum ki en yakın zamanda huzurla evlerine, vatanlarına ulaşsınlar. Ben bizleri bu anlamlı günde yalnız bırakma-

yan tüm konuklarımıza, tüm hayırsever kardeşlerimize aynı teşekkür ediyor, hepinize hayırlı akşamlar diliyorum." dedi. Ardından Müftü Yalçinkaya'nın yapmış olduğu iftar dua'sının ardından oruçlar açıldı ve iftar yemekleri yendi. İftar yemeği sonrası Gazipaşa Müftülüğü VHKİ Fatih Yıldırım yemek duasını yap-

tı ve akabinde Suriyelilere Arapça hitap ederek katılımlarından dolayı teşekkür etti. Davetiler böyle anlamlı bir programda kendilerini bir araya getiren Gazipaşa İlçe Müftülüğüne teşekkürlerini ileterek memnuniyetlerini ifade ettiler. Program iyi dilek ve temennilerin ardından sona erdi.

Olca YILMAZ



Vali Toprak; “Birbirimize yardımcı olmalıyız”

Malatya Valisi Mustafa Toprak, **Türkiye Diyanet Vakfı** ve İl **Müftülüğü**nce düzenlenen “İyilik Sofrası” nda Sevgi evlerinde bulunan çocuklar, huzurevi sakinleri, otistik çocuklar ve aileleriyle bir araya gelerek onlarla birlikte iftarını açtı. İftar yemeğine Baro Başkanı Enver Han, Vali Yardımcısı Miktat Alan, İl Jandarma Komutanı J.Alb. Şerafettin Yılmaz, İl Emniyet Müdürü Dr. Ömer Urhal, kaymakamlar ve ilçe belediye başkanları, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ercan Turan, Hacı Bektaş-ı Veli Kültür Merkezi Vakfı Genel Başkanı Hasan Meşeli, Cem Vakfı Şube Başkanı Eşref Doğan, bazı daire müdürleri de katıldı.

İl **Müftü** Yardımcısı İhsan Mesut Akbaş'ın Kur'an tilaveti ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından hazırlanan tanıtım videosunun gösterimi sonrası da iftara katılanlar oruçlarını açtılar. İftar sonrası da İl **Müftüsü** Ümit Çimen'in yemek duasının ve selamlama konuşmasının ardından iftara katılanlara hitap eden Vali Toprak; “Üzerinde kardeşinin hakkı var. Bu Ramazan ve her zaman' teması çerçevesinde idrak ettiğimiz mübarek Ramazan Ayı'nın bu güzel akşamında, bu güzel iftar sofrasında bir araya gelmiş olmanın mutluluğunu yaşamaktayız.

Özellikle şu an milletimizin birliği, ülkemizin bütünlüğü ve aydınlık yarınları olan çocuklarımızla bir arada bulunmak ayrı bir mutluluktur. Çünkü onlar sevginin, barışın, kardeşliğin, paylaşmanın ifadesidir.



Onlara sahip çıkmamız ve onları değerlerine sadık olarak yetiştirmemiz aynı zamanda ilimizin, ülkemizin ve tüm dünyanın geleceğine olumlu katkılar sunmak demektir.

Hayata çocukların gözleriyle masumca ve sevgiyle baktığımızda, oyun oynayan çocuklar gibi hayatı dostça ve kardeşçe yaşadığımızda akan kanların, süzülen gözyaşlarının dindiğini hayretle göreceğiz. Çocukların sinesinde kocaman bir yürek bulunduğunu ve o yürekte bütün insanlığa yer olduğunu ibretle müşahade edeceğiz.

Peygamber Efendimiz bir hadis-i şeriflerinde şöyle buyururlar: “**Müslümanlar** birbirlerini sevmekte, birbirlerine acıtmakta ve birbirlerini korumakta bir vücuda benzerler. Vücudun bir uzvu hasta olduğu zaman, diğer uzuvlar da bu sebeple hastalığa tutulurlar.” Bu hadis-i şerifte inananların sevgi, merhamet

ve kardeşini esirgeyip koruma gibi son derece üstün nitelikli işlerde birbirlerine yardımcı olmaları gerektiği anlaşılmaktadır.

Buna göre birbirimizi sevmeli, birbimize merhamet etmeli, şefkat göstermeli ve ihtiyaç hissedildiğinde birbimize yardımcı olmalıyız. Çünkü biz **Müslümanlar**, sadece kendi **din** kardeşlerimize değil, başka **din** mensuplarına ya da herhangi bir dine mensup olmayanlara karşı da tam bir insani yaklaşım sergilemekle emrolunmuşuzdur.

Dolayısıyla mensubu olduğumuz Aziz Türk Milleti'nin de kadim geleneklerinden olan büyüye saygı ve küçüğe sevgiyi daima ilke edinerek bize ihtiyaç duyan herkesin yardımına imkânlar dâhilinde koşabilmeli, insanlara önemli olduklarını hissettirebilmeli ve onları asla yalnız olmadıklarına inandırabilmeliyiz. İşte tüm bunları yapabildiğimizde Peygamber

Efendimizin hadis-i şerifine riayet etmiş olacağımızı unutmamalıyız.

Sonuç olarak şunu bilmeliyiz ki; her insan bizlerden bir parçadır ve bizim herkese karşı ihmale gelmez sorumluluklarımız vardır. Bu sorumluluklar her insan için dini, hukuki, sosyal ve ahlaki bir mahiyet taşımaktadır. Bu bilinçte olan insanların çoğalması, dünyada kin, nefret, düşmanlık gibi kötü duyguların azalması, hatta yok olması anlamını taşımaktadır. Bu vesileyle şu mübarek saatler hümetine bütün insanlığa huzur, barış ve esenlikler diliyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle bu iftar sofrasında bizleri buluşturan Malatya İl **Müftülüğü** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**na teşekkür ediyor, oruçlarımızın ve ibadetlerimizin makbul olmasını dua ve niyaza ediyor, hepinize sevgilerimi, saygılarımı sunuyorum.” dedi. Bülten



İYİLİK SOFRASI SURİYELİ YETİMLER İÇİN KURULDU

İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi tarafından Suriyeli misafirlere iftar yemeği verildi. "İyilik Sofrasında Buluşalım" programı çerçevesinde Antakya İlçesinde Suriyeli yetimlerin eğitim gördüğü okulun bahçesinde 200 kişiye iftar verildi.



İftar yemeğine Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri ve Suriye Koordinatörü Hasan Başış, İl Müftü Yardımcıları Mehmet Emin Okuyucu ve Cafer Erol, Defne İlçe Müftüsü Mehmet Emin Eneç, Diyanet İşleri Başkanlığı Uzmanı Abdülkadir Bekiroğlu, Antakya İlçe Milli Eğitim Müdürü Mesut Çerko, Hac ve Umre Hizmetleri Şube Müdürü Fahri Uçak, İl Müftülüğü Aile ve Dini

Rehberlik Bürosu personeli ile Suriyeli vatandaşlar katıldı. İftar öncesinde Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri ve Suriye Koordinatörü Hasan Başış, Arapça olarak konuşma yaptı. İftar yemeğinin ardından İl Müftü Yardımcısı Mehmet Emin Okuyucu'nun yaptığı yemek duası ile program sona erdi. (Haben Merkezi)



Engelliler iyilik sofrasında

İl Müftülüğü geçtiğimiz Pazartesi günü Engelliler için İyilik Sofrası İftar Programı tertip etti. Bedensel, işitme ve



görme engellilerinin katıldığı programda engellilerle ilgilenen İl Müftüsü Cemalettin Bal, iyilik sofrasında bir araya gelmekten ziyadesiyle memnun olduğunu ifade etti. Aksaray Engelliler Dernek Başkanı Bekir Kaya'da teşekkür etti. *HABER MERKEZİ

7'de



Engelliler iyilik sofrasında



İl Müftülüğü geçtiğimiz Pazartesi günü Engelliler için İyilik Sofrası İftar Programı tertip etti.

İyilik Sofrası İftar programı Cemalettin-i Aksaray-i Cami Müezzini Kayyımı Harun Dal'ın Kur'anı Kerim tilavetiyle başladı. Bedensel, işitme ve görme engellilerinin katıldığı programda engellilerle ilgilenen İl Müftüsü Cemalettin Bal, İftar öncesi yaptığı konuşmada

İl Müftülüğümüz ve Türkiye Diyanet Vakfı

Aksaray Şubesi olarak Bu ramazanda olduklarını, iyilik sofrasında bir araya gelmekten ziyadesiyle memnun olduğunu ifade etti. Akabinde konuşma yapan Aksaray Engelliler Dernek Başkanı Bekir Kaya, İl Müftülüğümüzce tertip edilen İyilik sofrası iftar programın-



dan dolayı İl Müftümüz Cemalettin Bal'a teşekkür etti.

Engellilerin aileleriyle iştirak ettiği İyilik Sofrası İftar programına İl Müftüsü Cemalettin Bal ile birlikte Müftü Yardımcıları Yaşar Zengin, Ali Işık ve Aksaray Engelliler Derneği Başkanı Bekir Kaya ve diğer engelli vatandaşlar katıldı. *HABER MERKEZİ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

**Türkiye Diyanet Vakfı'nın İyilik Ödülleri sahiplerinden İsmail Ertem'in ödül töreni konuşması
Emniyet Genel Müdürlüğü'nün hazırlamış olduğu filmde yayınlandı**

<https://www.haberler.com/jandarma-teskilatinin-kurulusunun-178-yil-donumu-9730000-haberi/#GN>

<http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/12256695-jandarma-teskilatinin-kurulusunun-178-yil-donumu>

<https://www.haberler.com/jandarma-teskilatinin-kurulusunun-178-yil-donumu-9730000-haberi/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-jandarma-teskilatinin-kurulusunun-178-yil-donumu-9730000/>

<http://www.konyaninsesi.com.tr/jandarma-teskilatinin-kurulusunun-178-yil-donumu-416377h.htm>

<http://www.medyaradar.com/jandarma-teskilatinin-kurulusunun-178-yil-donumu-haberi-723469>

<http://www.memleket.com.tr/jandarma-teskilatinin-kurulusunun-178-yil-donumu-1149980h.htm>

<http://www.pusulahaber.com.tr/jandarma-teskilatinin-kurulusunun-178-yil-donumu-615140h.htm>

<http://www.fitrathaber.com/genel/jandarma-teskilatinin-kurulusunun-178yil-donumu/492970>

<http://www.palo.com.tr/a/jandarma-te%c5%9fkilat%c4%b1n%c4%b1n-kurulu%c5%9funun-178-y%c4%b1l-d%c3%b6n%c3%bcm%c3%bc-2653419>

http://www.belge.com.tr/ajans/haber-jandarma_teskilatinin_kurulusunun_178_yil_donumu-661752

http://belge.com.tr/ajans/haber-jandarma_teskilatinin_kurulusunun_178_yil_donumu-661752

<http://www.yenisafak.com/gundem/emniyetten-jandarmaya-178-yili-jesti-2721802>

<http://www.yenisafak.com/gundem/emniyetten-jandarmaya-178-yil-jesti-2721802>

<http://www.haberler01.com/haber/emniyetten-jandarmaya-178-yil-jesti-155975.html>

<http://www.memurlar.net/haber/674610/askerin-yarali-polise-siper-oldugu-video-yayimlandi.html>

TDV İyilik Sofraları

<https://www.muftulukhaberler.com/ardahan-muftulugu-ornek-bir-hizmet-rahmet-ayinda-rahmetle-bulustular/#GN>

<http://www.bandirmaninsesi.com/muftuluk-medine-sofrasi-sahur-yemegini-baslatti-24030.html#GN>

<http://telehaber.com/haberler/haber-9731603/#GN>

<http://telehaber.com/haberler/haber-9731603/>

<http://telehaber.com/haberler/haber-9731714/>

<http://canakkale.diyanet.gov.tr:80/sayfalar/contentdetail.aspx?menucategory=kurumsal&contentid=587#GN>

<http://canakkale.diyanet.gov.tr:80/sayfalar/contentdetail.aspx?menucategory=kurumsal&contentid=587>

<http://canakkale.diyanet.gov.tr:80/sayfalar/contentdetail.aspx?menucategory=kurumsal&contentid=592>

<http://m.iha.com.tr/balikesir-haberleri/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-array-1731502/#GN>

<http://www.bolgegundem.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-128600h.htm#GN>

<http://www.milliyet.com.tr/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-balikesir-yerelhaber-2109088/#GN>

<http://www.dogurehberi.com/balikesir/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-h1503403.html>

<http://www.milliyet.com.tr/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-balikesir-yerelhaber-2109088/>

<http://www.iha.com.tr/balikesir-haberleri/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-balikesir-1731502/>

<http://www.dirilisakdeniz.com/2017/06/15/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu/>

<http://www.habersitesi.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-139058h.htm>

<http://www.beyazgundem.com/balikesir/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-h512789.html>

<http://www.aksiyonhaber.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-585899h.htm>

<http://www.sonhaberler.com/balikesir/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-h309182.html>

<http://www.sayfahaber.com/haber/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-286054.html>

<http://manisadasonnokta.com/528367-haber-edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu>

<http://www.ajansmanisa.com/1290192-haber-edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu>

<http://www.konyaninsesi.com.tr/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-416625h.htm>

<http://www.egeturkhaber.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu/>

<http://www.bursahaber.com/balikesir/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-h999508.html>

<http://www.hedefhalk.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-1108677h.htm>

<http://www.malatyaguncel.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-701781h.htm>

<http://www.istanbulhaber.com.tr/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-haber-689363.htm>

<http://www.malatyacagdas.com/balikesir/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-h94763.html>

<http://www.erzurumflas.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu/>

<https://www.erbaahavadis.com/balikesir/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-h128295.html>

<http://www.haberflash.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-51578.html>

<http://manisaokuyor.com/728831-haber-edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu>

<http://firmarehberim.com/haber/yerel/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu--171928>

<http://www.merhabahaber.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-1137778h.htm>

<https://www.15temmuzsehitlerkoprusu.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-80982.html>

<http://beyazgazete.com/haber/2017/6/15/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-3935287.html>

<http://www.marmaristv.com.tr/haber/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu/139292>

<http://www.kayseritempo.org/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-146094.html>

<http://www.tarafsizim.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-86160.html>

<http://www.habertek.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-95085>

<http://yurthaber.mynet.com/balikesir-haberleri/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-3588148>

<http://www.habercanik.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-526269h.htm>

<https://www.haberler.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-9730979-haberi/>

<http://www.malatyagercek.com/balikesir/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-h1514897.html>

<http://www.palo.com.tr/a/edremitliler-iyilik-sofras%c4%b1nda-bulu%c5%9ftu-2654093>

<http://www.manisaokuyor.com/728831-haber-edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu>

<http://www.15temmuzsehitlerkoprusu.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-80982.html>

http://www.aktifmedya.com/2017/06/yerel/edremitliler_iyilik_sofrasinda_bulustu-5737.html

<http://www.haberine.com/haber/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-266667.htm>

<http://www.karar.com/balikesir/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-514832>

<http://www.erbaadan.com/balikesir/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-h720463.html>

<http://www.724sonhaber.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu/10607/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-9730979/>

<http://www.marmarahaber.net/haber/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-106276.html>

<http://www.ekometre.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu/6661/>

<http://etrhaber.net/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu/23617/>

<http://www.inegolonline.com/haber/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-617666>

<http://bursamanset.com.tr/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu/370486/>

[http://www.haberx.com/edremitliler_iyilik_sofrasinda_bulustu\(17,n,12628389,539\).aspx](http://www.haberx.com/edremitliler_iyilik_sofrasinda_bulustu(17,n,12628389,539).aspx)

<http://www.malatyagercek.com/balikesir/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-h1514897.html-h1514897.html>

<https://www.findiktv.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu.html>

<http://www.koylerim.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-223534h.htm>

<https://www.egeturkhaber.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu/>

<http://haberflash.com/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-51578.html>

<http://ajansmanisa.com/1290192-haber-edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu>

<http://www.karamangundem.com/balikesir/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-h199330.html>

<http://www.balikesirmedya.com.tr/balikesir/edremitliler-iyilik-sofrasinda-bulustu-h3133.html>

Türkiye Diyanet Vakfından Sınır ötesine iftar

<https://www.haberdizin.com/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar/>

<http://www.haber7.com/hatay/2356016-turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar#GN>

<https://www.haberler.com/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-9730588-haberi/>

<http://beyazgazete.com/haber/2017/6/14/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-3935138.html>

<http://www.arti49.com/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-832577h.htm>

<http://www.haber7.com/hatay/2356016-turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar>

<http://www.memleket.com.tr/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-1150138h.htm>

http://www.konhaber.com/haber-turkiye_diyanet_vakfindan_sinir_otesinde_iftar-716880.html

<http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/12258308-turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar>

<http://www.konyaninsesi.com.tr/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-416529h.htm>

<http://www.pusulahaber.com.tr/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-615291h.htm>

<http://www.timeturk.com/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar/haber-674828>

<http://www.sonhaberler.com/genel/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-h309047.html>

<http://www.gokturkgazetesi.com/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-30349.html>

<http://www.criturk.com/haber/siyaset/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-29431>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-9730588/>

<http://www.medyaradar.com/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-haberi-723705>

http://www.belge.com.tr/ajans/haber-turkiye_diyanet_vakfindan_sinir_otesinde_iftar-661907

http://belge.com.tr/ajans/haber-turkiye_diyanet_vakfindan_sinir_otesinde_iftar-661907

<http://www.fitrathaber.com/genel/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar/493050>

<http://www.milliyet.com.tr/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-hatay-yerelhaber-2108964/>

<http://www.palo.com.tr/a/t%c3%bcrkiye-diyanet-vakf%c4%b1ndan-s%c4%b1n%c4%b1r-%c3%b6tesinde-iftar-2653838>

<http://www.criturk.com.tr/haber/siyaset/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-29431>

<http://www.ajanshaber.com/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-haberi/405590>

<http://www.akdenizsonhaber.com/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-132848.html>

<http://www.ulkugazetesi.com/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-53433.html>

<http://anadoluagency.com/tr/dunya/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar/841810>
<http://aa.com.tr/tr/dunya/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar/841810>
<https://haberlerdenevar.com/haberdetay/2808744/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-haberi>
<http://haberkolik.org/haber-oku/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-23513.html>
<http://www.kanal5.com.tr/haber/dunya/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar/286015/>
<http://www.dikgazete.com/dunya/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-h265429.html>
<http://www.adanapost.com/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-91336h.htm>
<http://www.fetihhaber.com/Şturkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar/66069/>
<http://www.yeniakit.com.tr/haber/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-344876.html>
<http://www.yeniakit.com.tr/haber/turkiye-o-ulkede-iftar-verdi-344914.html>
<http://www.bursahayat.com.tr/haber/turkiye-idlib-te-iftar-verdi-78941.html>
<http://www.gazeteekonomi.com/genel/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-h410284.html>
<http://www.risalehaber.com/turkiye-diyanet-vakfindan-sinir-otesinde-iftar-303553h.htm>

Arakanlı Müslümanlara Gıda Yardımı

<https://www.haberler.com/tdv-den-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi-9731714-haberi/#GN>
<http://beyazgazete.com/haber/2017/6/15/tdv-den-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi-3935498.html>
<http://www.timeturk.com/tdv-den-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi/haber-675092>
<https://www.haberler.com/tdv-den-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi-9731603-haberi/>
<http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/12260748-tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi>
<http://www.pusulahaber.com.tr/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi-615515h.htm>
<http://www.memleket.com.tr/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi-1150345h.htm>
http://www.konhaber.com/haber-tdv_den_arakanli_muslumanlara_gida_yardimi-717020.html
<https://www.alaturka.us/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi/>
http://www.belge.com.tr/ajans/haber-tdvden_arakanli_muslumanlara_gida_yardimi-662078
<http://www.medyaradar.com/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi-haberi-724060>
<http://www.arti49.com/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi-832911h.htm>
http://belge.com.tr/ajans/haber-tdvden_arakanli_muslumanlara_gida_yardimi-662078
<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-den-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi-9731603/>

<http://www.sonhaberler.com/genel/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi-h309382.html>

<http://aa.com.tr/tr/dunya/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi/841983>

<http://anadoluagency.com/tr/dunya/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi/841983>

<http://xn--anadoluajans-d5b.com.tr/tr/dunya/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi/841983>

<http://haberkolik.org/haber-oku/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi-23584.html>

<http://www.kanal5.com.tr/haber/dunya/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi/286118/>

http://www.belge.com.tr/haber-471626-tdvden_arakanli_muslumanlara_gida_yardimi.html

http://belge.com.tr/haber-471626-tdvden_arakanli_muslumanlara_gida_yardimi.html

<https://www.trhaberler.com/dunya/tdv-den-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi-h246282.html>

<https://www.haberler.com/tdv-den-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi-9731714-haber/>

<http://www.dikgazete.com/dunya/tdv-den-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi-h265537.html>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-den-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi-9731714/>

<https://www.istiklal.com.tr/haber/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi/314906>

<http://www.palo.com.tr/a/tdv-den-arakanl%c4%b1-m%c3%bcsl%c3%bcmanlara-g%c4%b1da-yard%c4%b1m%c4%b1-2654765>

<http://www.dunyabulteni.net/gunun-haberleri/402134/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi>

<http://www.dunyabulteni.net/haberler/402134/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi>

<http://www.dunyabulteni.net/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi/402134/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi>

http://www.yeniasya.com.tr/dunya/arakanli-muslumanlara-yardim_435351

<http://www.dunyabulteni.net/dunya/402134/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi>

<http://www.dunyabulteni.net/asya/402134/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi>

<http://www.dunyabulteni.net/haftasonu-eki/402134/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi>

<http://www.gazeteekonomi.com/genel/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi-h410438.html>

[http://www.fetihhaber.com/\\$tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi/66261/](http://www.fetihhaber.com/$tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi/66261/)

http://www.milligazete.com.tr/tdvden_arakana_yardim/468831

<http://dusuncemektebi.com/d/149738/tdv-den-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi/>

<http://www.islamveihsan.com/tdvden-arakanli-muslumanlara-ramazan-kumanyasi.html>

<http://www.dunyabulteni.net/dunya/402134/tsunami-ilahi-bir-mesaj>

<http://www.yenihaberden.com/tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi-296021h.htm>

<http://www.dunyabulteni.net/asya/402134/tsunami-ilahi-bir-mesaj>

<http://www.lalegulhaber.com.tr/haber/islam-cografyasi/33596--tdvden-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi>

<http://www.konyayenigun.com/guncel/turkiye-den-arakanli-muslumanlara-gida-yardimi-h147135.html>

<http://www.dunyabulteni.net/asya/402134/abdden-marawide-filipinler-ordusuna-destek>

<http://www.dunyabulteni.net/dunya/402134/abdden-marawide-filipinler-ordusuna-destek>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DİYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Tarih:	Kanal Adı:	Haber Başlığı:	Program Adı:	Yayın Saati:	Süre:	
1	14.06.2017	TRT HABER	TÜRKİYE'DEN DÜNYAYA RAMAZAN YARDIMI	GECE BAKIŞ	00:50:15	00:01:08	Seyret